
 

     Zarządzenie Nr 33/2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 21 lipca 2015 roku 

    

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego.  

  

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. z 2014 r. poz. 191) – zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marzeny Grula – nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego – w następującym, składzie: 

  

1. Przewodniczący – Iwona Załoga – Pracownik Urzędu Gminy 

2. Członkowie: 

● Agnieszka Herc– Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jarosławcu 

● Marzena Poździk – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

● Marzena Chmiel – Ekspert z listy MENiS 

● Grażyna Ciastoch - Ekspert z listy MENiS 

  

§2  

3. Obsługę techniczno – kancelaryjną komisji będzie sprawował Pan Krzysztof Prokopowicz 

4. Przewodniczący, członkowie komisji i Pan Krzysztof Prokopowicz otrzymywać będą 

    z tytułu pracy Komisji wynagrodzenie na podstawie zawartych umów 

    cywilno- prawnych w wysokości 140,00 zł. brutto ( słownie: sto czterdzieści złotych) 

    Wypłata wynagrodzenia nastąpi po zakończeniu prac Komisji. 

  

§3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

   

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 


